第４号様式（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　（候補者等（本人）用）

[bookmark: _GoBack]
政治活動用事務所の異動届書
　　年　　月　　日

　錦町選挙管理委員会委員長　様

　　　　　　　　　候補者名
　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　公職の種類

　先に証票交付申請をしましたが設置場所が下記のとおり異動しましたので届け出ます。
	事務所の所在地
新
	　看板類の枚数
	事務所の所在地
旧
	　看板類の枚数

· 事務所の所在地は詳細に番地・何々方・ビル名まで記入すること。
· １ヶ所に２枚設置していたものを２ヶ所にそれぞれ設置する際も個別に記入すること。